
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 05.04.2025 17:03

Bazénová písková filtrace Intex 26646 7,9m3/h

Cena: 6 180,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 26646
Výrobce: Intex
Kategorie: Příslušenství, doplňky

Bazénová písková filtrace Intex 26646 7,9m3/h
Vysoce výkonná filtrace pro všechny INTEX bazény. Křemičitý písek, který klade protékající vodě z bazénu přirozený odpor, zachycuje v mezerách většinu nečistot.
Vyčištěná voda se pak opět vrací zpět do bazénu. Písková filtrace a její princip se používá i při čištění pitných vod, protože jednoduché a levné čištění resp. výměna
pískové náplně výrazně snižuje provozní náklady.

Technický popis:
- výkon: 220W / 0,30HP
- kapacita systému: 5678 l / hod ( 5,7m 3 / h)
- až do rychlosti průtoku: 6056 l / hod (6m 3 / h)
- čerpadlo - maximální průtok : 7900 l / h ( 7,9m3 / h)
- filtr je vybaven 6-funkčním ventilem
- filtrování
- zpětné promývání
- oplachování
- recirkulaci
- vyprázdnění
- zastavení
- napětí: 220-240 V
- nádoba: 305 mm
- max. teplota vody: 35 ° C,
- maximální tlak: 1,4 bar (20 psi)
- naše pískové filtrační čerpadlo Intex vyžaduje na začátku použití křemičitého písku, které může být před výměnou používáno po dobu asi 5 let.
- tento produkt je kompatibilní se všemi bazény v rámci společnosti Intex

Typ písku, který se má použít:
- mletý křemen
- obsah křemíku = 99%
- velikost částic = 0,4 - 0,8 mm
- písek NENÍ zahrnut v dodávce

Pískový filtr je dodáván s následujícími doplňky:
- 2 trubky o průměru 38 mm
- časový cyklus 12 hodin
- tlakoměr
- koš na oddělené listy a nečistoty


